
   

    

    

           

   

         

      

         

 

  

          

      

      

     

  

         

            

           

     

      

       

     

      

    

      

       

         

       

       

      

       

Zarządzenie nr 39/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 7.03.2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu projektu pn.: ,,od ADEPTA do LIDERA – program rozwoju 

kompetencji i kwalifikacji na Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku”, realizowanego 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytetu 

1 Umiejętności, Działania 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym 

Na podstawie § 23 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§1 

W związku z realizacją projektu pn.: „od ADEPTA do LIDERA – program rozwoju kompetencji 

i kwalifikacji na Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku”, realizowanego w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytetu 1 

Umiejętności, Działania 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym powołuję Zespół 

Projektu w składzie: 

1) Kierownik projektu – prof. dr hab. Adrian Chabowski, 

2) Kierownik administracyjny projektu – mgr inż. Agnieszka Borawska, 

3) Specjalistka ds. finansowych – mgr Katarzyna Łupińska, 

4) Specjalistka ds. rekrutacji i promocji – mgr Anna Piłaszewicz, 

5) Koordynatorka zadania 1. ONBOARDING – mgr Małgorzata Żynel, 

6) Koordynator zadania 2. Ścieżka wsparcia BASIC i zadania 4. Ścieżka wsparcia 

PREMIUM – mgr inż. Marek Sokołowski, 

7) Koordynatorka zadania 3. Ścieżka wsparcia PREMIUM PLUS i zadania 5. 

Zindywidualizowane wsparcie poza ścieżkami – mgr Agata Kuryga, 

8) Ekspertka ds. kompetencji dydaktycznych – mgr Agnieszka Dziadel, 

9) Ekspertka ds. kompetencji dydaktycznych – dr Agnieszka Lankau, 

10) Ekspert ds. kompetencji cyfrowych – dr Jakub W. Strawa, 

11) Ekspertka ds. zielonej transformacji – dr Izabela Prokop-Bielenia, 

12) Konsultantka Szkoły Doktorskiej – prof. dr hab. Barbara Mroczko, 

13) Konsultantka Wydziału Lekarskiego z Odziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania 

w Języku Angielskim – dr hab. Anna Szpakowicz, 



           

     

        

  

      

        

 

        

 

   

 

14) Konsultantka Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej – 

prof. dr. hab. Katarzyna Socha, 

15) Konsultantka Wydziału Nauk o Zdrowiu – dr Michalina Krzyżak. 

§2 

Zadaniem Zespołu Projektu będzie organizacja wszystkich zadań wynikających z umowy 

o dofinansowanie nr FERS.01.05-IP.08-0098/23-00 aż do momentu jej zakończenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z mocą obowiązującą od 01.02.2024 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	W związku z realizacją projektu pn.: „od ADEPTA do LIDERA – program rozwoju kompetencji  i kwalifikacji na Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku”, realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytetu 1 Umi...
	§2
	§ 3



